

Årsredovisning för
AE isolering i Tranås AB

559204-1882

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Eriksson
Styrelseledamot

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AE isolering i Tranås AB, 559204-1882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades år 2019 och bedriver verksamhet inom teknisk isolering och där med förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under året har minskat med cirka 30 procent jämfört med föregående år. Denna nedgång är en direkt följd av det rådande läget inom byggbranschen, där många projekt har pausats eller inte kommit igång som planerat. För en mindre verksamhet, där uppdragen ofta är beroende av kontinuerlig aktivitet i byggsektorn, har detta inneburit färre förfrågningar och minskad efterfrågan på isoleringstjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	855 458	1 217 008	1 443 039	851 666
Resultat efter finansiella poster	-73 074	58 502	96 342	-57 415
Soliditet %	2,8	72,6	47,3	-4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	32 033	45 714
Balanseras i ny räkning		45 714	-45 714
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000	
Årets resultat			-73 074
Belopp vid årets utgång	50 000	27 747	-73 074

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 30 000kr (80 000).

Likvidationsplikt

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat och bolaget har därför upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-10-08.

Kontrollbalansräkningen visar att bolagets egna kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet varför styrelsen snarast skall kalla till en första kontrollstämma.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 748
Årets resultat	-73 074
Summa	-45 326
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-45 326
Summa	-45 326

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		855 458	1 217 008
Övriga rörelseintäkter		139	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		855 597	1 217 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 281	-156 679
Övriga externa kostnader		-236 834	-144 836
Personalkostnader	2	-606 449	-856 129
Summa rörelsekostnader		-917 564	-1 157 644
Rörelseresultat		-61 967	59 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		408	834
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 515	-1 696
Summa finansiella poster		-11 107	-862
Resultat efter finansiella poster		-73 074	58 502
Resultat före skatt		-73 074	58 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 788
Årets resultat		-73 074	45 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 998	30 364
Övriga fordringar		56 253	41 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 366	43 574
Summa kortfristiga fordringar		125 617	115 927
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 924	60 096
Summa kassa och bank		39 924	60 096
Summa omsättningstillgångar		165 541	176 023
SUMMA TILLGÅNGAR		165 541	176 023

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 748	32 033
Årets resultat		-73 074	45 714
Summa fritt eget kapital		-45 326	77 747
Summa eget kapital		4 674	127 747
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	55 959	0
Summa långfristiga skulder		55 959	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 400	0
Leverantörsskulder		41 079	14 293
Övriga skulder		3 421	33 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 008	0
Summa kortfristiga skulder		104 908	48 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 541	176 023

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	55 958	0

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-06-30	2024-06-30
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	55 400	0
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	55 958	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-11

Tranås

Alexander Eriksson
Alexander Eriksson
Styrelseledamot

2025-11-11
Datum